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Stockholm 2009-02-13 
 
För tredje året i rad tilldelades Elite Hotels of Sweden Grand Travel Award för Bästa 
Hotellkedja i Sverige vid en tillställning på Grand Hôtel i Stockholm igår. 
 
 
Elite Hotels har för tredje året i rad röstats fram till Bästa Hotellkedja i Sverige. Priset delades ut 
vid en festlig gala på torsdagskvällen den 12 februari på Grand Hôtel i Stockholm.  
 
Grand Travel Award är det mest prestigefyllda priset inom Sveriges rese- och turistnäring och 
arrangeras av branschtidningen Travel News. En jury utser årets nominerade i 16 olika kategorier 
varefter en omröstning sker bland 550 resebyråsäljare. Dessa röstar fram bland annat årets bästa 
leverantörer och turistland. Grand Travel Award belönar och sätter fokus på de företag och ledare 
som utmärkt sig med topprestationer inom sitt område.  
 
Bicky Chakraborty, VD och ägare till Elite Hotels of Sweden säger följande om utmärkelsen: 
 
”Det är fantastiskt roligt och jag är mycket stolt över att Elite Hotels för tredje året i rad har 
blivit framröstade till Sveriges Bästa Hotellkedja. Det bevisar att vi fokuserar på rätt saker och att 
vårt hårda arbete har givit resultat. Vi ser fram emot 2009 och de utmaningar vi har framför oss 
och fortsätter att arbeta för att försöka överträffa de förväntningar som ställs på våra hotell och vår 
service. 
 
Jag vill passa på att tacka alla de som röstat fram oss till Bästa Hotellkedja i Sverige, personalen 
på våra hotell och mitt sälj- och marknadsteam som under året har jobbat nära resebranschen.” 
 
  
För mer information kontakta Eva-Karin Dahl, Elite Hotels of Sweden, 08-566 217 70. 
 
 

 

Elite Hotels består idag av 20 kvalitetshotell på 14 orter – från Malmö i söder till Luleå i norr. VD och 
ägare är Bicky Chakraborty. Elite Hotels har ca 2 500 anställda och huvudkontoret finns i Stockholm. 
Pubkedjan The Bishops Arms med sina 27 pubar ingår i koncernen. Koncernen omsatte totalt ca 1,3 
miljarder kronor 2008.  


